

Suderinta: 11921,61Eur su PVM

Tvirtinu: 11921,61Eur su PVM

Rangovo atstovas:

2018-06-

Užsakovo atstovas:

2018-06-



Lokalinė sąmata Nr. 7.9-(17SD)-16

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. Kainomis



Direktorė

Jolanta Bartkūnienė

Kompleksas: Visagino "Gerosios vilties" progimnazija

Objektas: Visagino "Gerosios vilties" progimnazija

Žiniaraštis: Rūbinė. Remonto darbai.

Iš viso: **11921,61 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R7-2	Durų varčių išėmimas	vnt	2	3,185	6,37
2	R7-4	Durų staktų išėmimas	vnt	2	9,344	18,69
3	R21-31	Liuminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,08	134,725	10,78
4	R21-20	Kabelio demontavimas	100m	0,5	50,804	25,40
5	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100 m2	0,835	204,566	170,81
6	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu	100m2	1,67	74,690	124,73
7	N15P-0501	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100m2	0,835	586,502	489,73
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas	100m2	1,67	698,273	1166,12
9	N15-132	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100 m2	1,67	483,740	807,85
10	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejjiniais dažais	m2	19,8	6,055	119,89
11	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija ir plokštės "Armstrong" firmos	m2	158,3	28,618	4530,23
12	N21-190	Kabelio montavimas	100m	0,7	183,976	128,78
13	N21-243	Iki 4 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100 vnt	0,12	6800,492	816,06
14	R21-34	Jungiklių demontavimas	100 vnt	0,02	51,712	1,03
15	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,02	543,686	10,87
16	N9-128 (K1=0,6; K2=0,7; K3=0,5)	Spnitelių demontavimas	t	1,2	220,691	264,83
17	F10-4-5	Plastikinių vidaus durų montavimas	m2	7,2	161,166	1160,40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						9852,57
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						9852,57
PVM						2069,04
Bendra vertė su PVM						11921,61

Sudarė:

Inžinierė-sąmatininkė
Natalja Nesvai